
- 1 -

平成２４年１２月２１日

保 護 者 各 位

北海道網走桂陽高等学校長

髙 桑 純

北海道網走桂陽高等学校メールマガジンについて（お知らせ）

師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素より本校の教育

活動にご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび北海道網走桂陽高等学校のメールマガジンを発行することとなりました。このメー

ルマガジンは保護者を対象にし、緊急連絡や日々の学校生活や行事予定などをお伝えするものです。

メールマガジンをご希望される方は下記のように送信し、ご登録ください。

なお、メールマガジンについて、携帯電話・パソコンのいづれも受信可能です。

また、受信に要するメール受信料はご家庭の負担となりますのでご承知おきください。

記

１ メール送信先アドレス

aktoroku@hokkaido-c.ed.jp
２ 送信内容

①送信希望メールアドレス

②保護者氏名

③生徒氏名

④生徒在籍クラス

※件名につきましては不要です

３ 送信例

※件名（subiect）は空欄ままで良いです

※メールアドレスは半角で入力をしてくださ

い。

 

To：aktoroku@hokkaido-c.ed.jp 

 

 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：aaa@bbbb.ne.jp 

保護者名：桂陽太郎 

生徒氏名：桂陽次郎 

クラス：３Ｅ 

 

送送送送        信信信信    


